三环集团MLCC产品发展路线
及特色产品介绍
潮州三环（集团）股份有限公司
MLCC厂
目录
1、三环公司优势
2、MLCC发展历程
3、常规产品介绍

主要类型
3、常规产品介绍
  1类瓷介命名规则 C 0 G
温度特性有效数字
(ppm/C)
C = 0
B = 0.3
L = 0.8
A = 0.9
M = 1.0
P = 1.5
R = 2.2
S = 3.3
T = 4.7
V = 5.6
U = 7.5
有效数字倍数
0 = -1
1 = -10
2 = -100
3 = -1000
4 = -10000
5 = +1
6 = +10
7 = +100
8 = +1000
9 = +10000
温度系数偏差范围 (ppm)
G = ±30
H = ±60
J = ±120
K = ±250
L = ±500
M = ±1000
N = ±2500
3、常规产品介绍
  2类瓷介命名规则 X 7 R
下限工作温度 (C)
Z = +10
Y = -30
X = -55
上限工作温度 (C)
2 = +45
4 = +65
5 = +85
6 = +105
7 = +125
8 = +150
9 = +200
工作温度范围内最大容值偏
差范围 (%)
A = ±1.0
B = ±1.5
C = ±2.2
D = ±3.3
E = ±4.7
F = ±7.5
P = ±10
R = ±15
S = ±22
T = +22 to -33
U = +22 to -56
V = +22 to -82
3、常规产品介绍
  MLCC产品类型